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         Laupäev, 09. aprill 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Valga Betaania Baptistikoguduse pastor OTTO AAVISTU + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANNA HARK; 9.30 TEATED; kl 9.45 Katkendeid raamatust "JUTUSTAN SINULE LOO" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Teeme sissejuhatuse Suurde Nädalasse ja kuuleme Oleviste koguduse laste- ja segakoori esituses muusikali "Haamrilöögid". Saate seadis kokku HELDUR KAJASTE
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: "JUMALA ÜLISTAMINE LAMBIKS INIMESTELE". Teemat avavad TAIMI PÄRNA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: SURMA ja ÜLESTÕUSMISE LÄBI TÄISKASVANUKS. Teemat avavad teoloog EVALD SAAG ja etnoloog MIKK SARV, mõlemad tänaseks ajast Igavikku astunud mehed. (saade oli esmakordselt eetris 2001 aasta Klassikaraadios)
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: MÕTTEID KUJUNEMISEST. Oma lugu jagab Vanalinna Hariduskolleegiumi õpetaja ja hobimuusik HANNO PADAR, saatejuht on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: ANDESTAMISE JÕUD. Arhimandriit MAKARIOS ei anna oma raamatus otseseid retsepte inimeste vaheliste suhete parandamiseks. Autor käsitleb hingehoiu ja eetika küsimusi õigeusu traditsioonile ja kiriku pärimusele toetudes. Raamatut sirvivad ajakirja „Teater. Muusika. Kino“ peatoimetaja MADIS KOLK ja preester ROMAN TÕNISSON
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: JÄRELKAJA UNGARI PARLAMENDIVALIMISTEST jt. päevakajalistest sündmustest. Kõnelevad ANTI POOLAMETS ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MARGARITA SAAR, saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: SILLAD PÕLEVAD. Enda kirjutatud luuletuse esitab AIME JÄRV
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: MÕTLEMISEST räägivad LEMME-GETTER METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame 2014. aastal eetris olnud Piiblistuudio saadet JULGUSTUS PALVEKS. Oma usuelu kogemusi jagab EDVIN PEREND, saatejuhid on MARI ja JANNAR JÄRG        
   
                Kell 24            PLAYLIST: KRISTUSE RISTIST JA LUNASTUSTÖÖST LÄBI MUUSIKA. Saate on kuuldele seadnud TIMO LIGE
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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